
Wydanie nr 20/07/2016 z dnia 20 lipca 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY w przetargu
ustnym nieograniczonym
, położonej w ŚLĄSKIE, Katowice

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: mieszkanie
Lokalizacja: Katowice, Woj. Śląskie
Cena: 122 000.00 zł
Powierzchnia: 49.76 m 2

Szczegóły

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY

w przetargu ustnym nieograniczonym.

 

 

TAURON Wytwarzanie S.A.

z siedzibą w Jaworznie   43 – 603, ul. Promienna 51

 zarejestrowana w Sądzie  Rejonowym Katowice -Wschód VIII Wydział Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego w Katowicach KRS 0000003157,  NIP 632 -17-92-812 , REGON 276854946

 kapitał zakładowy 1.494.459.310,00 PLN    wniesiony w całości,

 

ZAPRASZA

 

do zapoznania się z nieruchomością i składania dokumentów przetargowych na zakup:

 

Prawa   własności   niewyodrębnionego  samodzielnego  lokalu   mieszkalnego  nr 23 położonego

w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Wiertniczej 10 w Katowicach wraz z udziałem 185/10000 w
częściach wspólnych budynku oraz części w prawie własności działek gruntu o nr 644/45, 735/49,
736/49, 737/42, 741/49 obręb 0004 Dąbrówka Mała o łącznej powierzchni   1.467,00 m2.

 Lokal mieszkalny położony jest na 7 piętrze i składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc,

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 20/07/2016 z dnia 20 lipca 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

przedpokoju.

Powierzchnia użytkowa lokalu 49,76 m2 .

Powierzchnia przynależna - piwnica o powierzchni 3,05 m2.

Przedmiotowy lokal mieszkalny  wchodzi w skład nieruchomości   zapisanej  w   księdze   wieczystej
KW KA1K/00121769/4 prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy Katowice –Wschód w Katowicach Wydział
Ksiąg Wieczystych.

 

Cena wywoławcza netto przedmiotu przetargu: 122 000,00 zł

 

Termin i miejsce składania dokumentów:

30.08.2016r.  godz. 15.00  na adres:   TAURON Wytwarzanie S.A.   Biuro   Majątku  
Nieprodukcyjnego

43-603 Jaworzno ul. Promienna 51,

 

Termin i miejsce przeprowadzenia Przetargu ustnego :

06.09.2016r w TAURON Wytwarzanie S.A. w Jaworznie  przy ul. Promiennej 51, budynek B sala 127
godz. 9 00

 

Szczegółowe warunki Przetargu udostępnione są na stronie internetowej
www.tauron-nieruchomosci.pl

 

Dodatkowe  informacje można uzyskać pod numerem telefonu 32 467 32 99, tel. kom. 661 301 834 
lub 32 467 24 63  od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 – 15.00.

http://www.tauron-nieruchomosci.pl
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

